UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thành viên Hội đồng GDQP&AN huyện;

 - Ban Tổ chức lớp Bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và

An ninh cho đối tượng 4 năm 2022;

 - Các đồng chí Báo cáo viên lớp Bồi dưỡng kiến thức

QP&AN;

- Các học viên lớp Bồi dưỡng kiến thức QP&AN.

Thực hiện Kế hoạch bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và An ninh cho cán bộ

các phòng, khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện; giáo viên các trường THPT Lạng

Giang số 1,2,3. Hội đồng giáo dục Quốc phòng và An ninh huyện tổ chức buổi Khai

giảng lớp Bồi dưỡng kiến thức QP&AN cho đối tượng 4 khóa 18 năm 2022.

1. Thành phần mời:

- Đại diện HĐ GDQP&AN tỉnh:

- Đồng chí Nguyễn Văn Long - PCT Thường trực UBND huyện - Chủ tịch

HĐ GDQP&AN;

- Thành viên Hội đồng GDQP&AN huyện;

- Các thành viên Ban Tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và An

ninh cho đối tượng 4 năm 2022;

- Các Báo cáo viên lớp bồi dưỡng kiến thức QP&AN;

- Các học viên lớp bồi dưỡng kiến thức QP&AN (đề nghị Giám đốc Trung tâm

Y tế huyện và Hiệu trưởng các trường THPT Lạng Giang số 1, 2, 3 mời thành phần

đơn vị mình).

2. Thời gian: Từ 07 giờ 00 phút ngày 16/8/2022 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị tốt các nội dung phục vụ buổi

Khai giảng.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, BCHQS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Long

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T17:20:45+0700

		2022-08-09T07:30:20+0700

		2022-08-09T07:30:37+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-09T07:31:06+0700